様式第１号（第７関係）
　　年　　月　　日

東久留米市長　殿

所　在　地

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
補　助　金　交　付　申　請　書

東久留米市障害・難病等啓発事業補助金交付要綱第７の規定に基づき、下記のとおり交付されるよう申請します。

記
１　補助事業名

２　補助事業の目的及び内容
３　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類　　事業計画書及び収支予算書
事業計画書及び収支予算書
事業計画書

	事　　業　　名

	内　容　説　明

	事業の効果
（　見込み　）

収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）

	収　　　　入
	支　　　　出

	合　　　計

	合　　　計